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MARKUS HEIMONEN

Hallituksen puheenjohtaja, yleistä
Pääsektorin  työtä  ovat  hallinneet  AYY
projekti  ja  siihen  liittyen  erityisesti  organi
saatio,  henkilöstö,  tila  ja  rahakysymyk
set, sekä TKY:n tilinpäätös. Lisäksi merkit
tävä luku ylioppilaskunnan historiassa sul
keutui  ikiteekkari  Björn  ”Nalle” Westerlun
din hautajaisissa 3.4.

AYYprojektissa sekä TKY että KY  ja TO
KYO  ovat  päivittäneet  omia  organisaatio
esityksiään  ja  ymmärrys  ylioppilaskuntien
välillä on  lisääntynyt merkittävästi. Kaikkia
osapuolia  tyydyttävän  lopputuloksen  saa
vuttaminen  kesään  mennessä  vaikuttaa
hyvin mahdolliselta.

TKY  ja  TOKYO  päättivät  ulkopuolisen
konsultin  käyttämisestä  AYY:n  talous  ja
kiinteistöorganisaation suunnitteluun. Kon
sultti toimii yhteistyössä myös KY:n kanssa
ja tuloksia odotetaan Wappuun mennessä.

Alustavia  keskusteluja  KY  ry:n  ja  TOKYO
ry:n  rahoituksesta  on  käyty,  ja  tarkoituk
senmukaista  työnjakoa  yhdistysten  ja
AYY:n  välillä  pohditaan.  Hallinto
oikeudessa  kiistanalaisena  olevan  KY:n
varallisuuden  käyttömahdollisuuksia  pro
sessin ollessa kesken selvitetään.

Ratkaisua  AYY:n  keskustoimiston  käytös
sä  olevista  tiloista  toivotaan  lähiaikoina.
Ensisijainen  sijoitusvaihtoehto  on  Aalto
yliopiston  muutosorganisaation  yhteydes
sä Lämpömiehenkujalla.

Historialliset AYY:n ensimmäiset edustajis
tovaalit  lähestyvät,  ja  teekkareiden passii
visuus  vaalimainonnassa  on  herättänyt
huolta. Tulevaisuudesta päätetään nyt.

HENRI LÖNN

Varapuheenjohtaja
Aaltoyliopiston  ylioppilaskunnan  valmiste
lussa pääpaino on ollut organisaatiossa ja
syksyn  toimielimen  suunnittelussa.  Asian
tiimoilta  on  tavattu  luonnollisesti  kaikkien
osapuolten edustajia  ja kevään päätteeksi
päädytään  varmasti  tyydyttävään  lopputu
lokseen.  Ensimmäisessä  pääkaupunki
seudun  yokuntien  tapaamisessa  vaihdet
tiin mielipiteitä ja kokemuksia käytänteistä,
koskien  organisaatiota  ja  toiminta
avustuksia.  Mukana  keskustelussa  oli
KY:n ja TOKYOn lisäksi HYY.

Tuula Teerin virkaanastujaiset kuormittivat
kulttuurisektorin lisäksi myös VPJsektoria,
ja lopputulos oli näyttävä sekä onnistunut.
Tuulan  mukaan  kyseinen  päivä  lukeutui
hänen elämänsä muistettavimpiin.

VPJ  osallistui  TEK:n  valtuustopäiville  ja
teekkarivaliokunnan kokoukseen Turussa.

ANNA KESKINEN

Koulutuspoliittiset asiat
Sektorilla on työskennellyt aktiivisesti ke
säopetuksen ja kesätenttien puolesta. Asi
asta lähetettiin rehtorille kirje, jossa pyy

dettiin lisäresursseja sekä kesäopetukseen
että kesätenttien järjestämiseen. Lisäksi
toivottiin, että laitokset voisivat palkata
mahdollisimman paljon kesäharjoittelijoita.
TKK on ottanut asian vakavasti ja rehtori
on luvannut lisäresursseja laitoksille hyviä
suunnitelmia vastaan.

Hallitusvastaava osallistui 25.3.–27.3. Lun
din yliopistossa järjestettyyn Baltech
seminaariin, jonka aiheena olivat opetuk
sen laatu ja tulevaisuuden oppimisympä
ristöt. Seminaarissa esiteltiin uusia ope
tusmenetelmiä sekä eri tapoja järjestää
etä ja virtuaaliopetusta. Seminaarin pa
rasta antia oli kuitenkin tutustuminen Lun
din yliopiston palautejärjestelmään.

Opintoneuvosto on ollut aktiivinen ja erityi
sesti kesäopetuksen ja kesätenttien järjes
tämisessä heillä on ollut paljon vastuuta.
Yhdessä KY:n opintovastaavan kanssa
opintoneuvostolle ja KY:n koulutuspoliitti
selle valiokunnalle järjestettiin yhteinen
tapaaminen, jossa mietittiin mm. pedago
giikkaa ja palautejärjestelmiä.

Rehtorin ohjeistus opintojen sujuvuudesta
on valmistunut ja se on lähetetty eteenpäin
tiedekuntiin.
Lisäksi sektoria on työllistänyt opintosti
pendien jako.

JUSSI VALTONEN

Korkeakoulupoliittiset asiat
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26.3. edustajiston kokouksessa vahvistetut
TKY:n suuntaviivat Aaltoyliopiston valmis
teluun eli  aaltolinja on  työllistänyt sektoria
voimakkaasti ennen edustajiston käsittelyä
ja  myös  sen  jälkeen.  Aaltolinjaa  on  käyty
läpi TKK:n rehtoraatin kanssa 31.3. ja sen
näkökohtia on esitetty  myös  muille  avain
vaikuttajille.

Rehtori  Tuula  Teeri  aloitti  tehtävässään
1.4.  ja heti ensi metreistä  lähtien TKY yh
dessä KY:n  ja TOKYOn kanssa on  luonut
erittäin  hyvä  pohja  pitkälle  ja  menestyk
sekkäälle  yhteistyölle.  Ylioppilaskunnat
ovat sopineet Tuulan kanssa tapaamisesta
aina  noin  viikkoa  ennen  Aalto
korkeakoulusäätiön  hallituksen  kokousta,
jossa keskitytään ajankohtaisiin asioihin eli
käytännössä  opiskelijoiden  näkökulma
kokousasioihin.  Takapakkina  johtosään
nön  valmisteluun  ei  sittenkään  perusteta
omaa  työryhmää,  vaan Aalto
korkeakoulusäätiön  hallitus  pitää  tämän
ylimmän johdon tasolla Tuula Teerin vetä
essä  valmistelua.  TKY  kokee  vaikutus
mahdollisuutensa  johtosääntöön  hyväksi:
Teerin  kanssa  asiasta  on  sovittu  erillinen
tapaaminen  ja  johtosäännön  etenemistä
käsitellään  hänen  kanssaan  kuukausittai
sissa tapaamisissa.

Avainhenkilöihin  vaikuttamisessa  ja  muu
tosryhmissä  on  toimittu  perinteiseen  ta
paan  yhdessä  KY:n  ja  TOKYOn  kanssa.
Pääasioina  ovat  olleet  Aaltoyliopiston
viestintä,  HR  sekä  Aaltoyliopiston  foku
sointi. 6.4.  suunniteltu opiskelijaedustajien
yhteistapaaminen  jouduttiin  perumaan
vähäisen ilmoittautumismäärän vuoksi.

MIKKO SJÖBERG

Kansainväliset asiat
3.4.  saatettiin  loppuun viime vuonna alka
nut  hakuprosessi  Svenska  Studerandes
Intresseföreningen  rf.  (SSI)  –yhdistyksen
jäseneksi.  TKY  hyväksyttiin  yhdistyksen
jäseneksi ja jäsenyyden on tarkoitus siirtyä
AYY:lle.

SSIkokouksen  lisäksi  ruotsinkieliset  asiat
ovat  olleet  paljon  esillä  viimeaikoina.  2.4.
järjestettiin  yhteistyössä  Teknologförenin
genin  kanssa  workshop  Aaltoyliopiston
kieliasioihin  liittyen  ja  sen  tuloksia  työste
tään nyt eteenpäin.

25.–27.3.  käytiin  Baltechkonferenssissa
Lundissa,  jossa  tavattiin  Itämeren  alueen
tekniikan alan yliopistojen ylioppilaskuntia.
Lundin  teknillisen  yliopiston  ylioppilaskun
nan  talo  oli  varsin  mielenkiintoinen  yhdis
telmä  opiskelijoiden  vapaaajan  tiloja,  joi
den lomassa myös koulun hallinto toimii.

Kvstipendien jaosta on juuri päätetty.

ELINA KEKKI

Sosiaalipoliittiset asiat ja liikunta
Sektorilla  on  valmisteltu  yhdessä  KY:n,
TOKYO:n,  TKK:n  ja  HSE:n  toimijoiden

kanssa  esitys  opiskelijoiden  hyvinvointi
asioiden  huomioimisesta  Aalto
yliopistossa.  Esityksen  pohjana  käytettiin
viime  vuoden  keväällä  toimineen  opiskeli
joiden  hyvinvointi  teemaryhmän  tuotosta
aiheesta.  Valmis  esitys  esiteltiin  Aalto
muutosorganisaation  Hannu  Seristölle,
joka lupasi viedä asiaa yhä eteenpäin Tuu
la Teerille.

Edunvalvontakyselyn tekeminen on loppu
suoralla.  Viimeisiä  yksityiskohtia  on  vii
meistelty  ja  kysely  lähetetään  jäsenistölle
mahdollisimman pian.

Liikuntaasioiden  suunnittelu  on  mennyt
eteenpäin  sekä  AYY:n  että  AY:n  liikunta
toiminnan  osalta.  Aaltoyliopiston  liikunta
asioita  suunnittelevan  ryhmän  tapaami
sessa  sovittiin  yksimielisesti,  että  viedään
eteenpäin Aallon johdolle esitystä pääkau
punkiseudun  korkeakoulujen  yhteisen  lii
kuntapalveluverkoston  luomisesta.  Lisäksi
tapaamisessa  suunniteltiin  muun  muassa
ensi  syksyksi  ensimmäistä  koko  Aallon
yhteistä liikuntatapahtumaa.

Liikuntatoimikunta  järjesti  1.4.  laskettelu
reissun Himokselle, jonne lähti kaksi bussi
lastillista väkeä.

LAURI NEUVONEN

Teekkariasiat ja palvelut
Teekkarijaosto on edistänyt kulttuurisekto
reiden  hedelmällistä  yhteistyötä  järjestä
mällä perinteisen KuVaTJSheryl päivän,
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jonka  aikana  kyltereille  esiteltiin  Otanie
men ihmeitä.

Monet  projektit  ovat  edenneet.  Tempaus
on  saanut  päivämäärän,  joka  toistaiseksi
pidetään suurelta yleisöltä piilossa. Yhdis
tysten  aktivoiminen  mukaan  on  aloitettu.
Syksyllä  vuosijuhlien  sijaan  järjestettävien
juhlien päivämääräksi on päätetty 7.11.

Tuula  Teeri otettiin  vastaan  asiankuuluvin
menoin  ja hänelle  luovutettiin kiltaneuvos
ton askartelema, kyltereiden ja teekkarikil
tojen haalareista koostuva rehtorin haalari.

Wapun  järjestelyt  ovat  käynnistyneet
vauhdilla.  Myös  yksittäisten  ”normaalitoi
minnasta” poikkeavien tapahtumien järjes
telyt  ovat  rasittaneet  sektoria  normaalia
enemmän.

MIKKO HYPPÖLÄ

Viestintä ja tietotekniikka

MIKKO IKOLA

Järjestöasiat, Teekkarikylä
Järjestösektorilla  toimintaavustukset  on
jaettu.  Kokonaissumma  oli  noin  44  000
euroa.  Rahaa  varattiin  myöhemmille  pro
jektiavustuksille  ja TKY:n piirissä toimivien
yhdistyksien rekisteröitymisen tukemiseen.

Järjestösektorilla  on  saatu  myös  valmiiksi
alustava  versio  AYY:n  yhdistysohjesään
nöstä  yhteistyössä  KY:n  ja  TOKYO:n
kanssa.

Espoon kaupungille on  lähetetty kirje Ota
niemen kaavoitukseen liittyen. TKY esittää

opiskelijaasuntojen  kaavoittamista  Ota
kaari 18:n, Otarannan ja Servin Maijan tien
alueille.

Metroaseman  ja  Dipolin  välisen  tunnelin
sekä  maanalaisten  liiketilojen  viitesuunni
telman  teko  kaavoitusta  varten  on  käyn
nissä Akonsulteilla.

Kyläsektorilla  kyläsenaatti  on  järjestänyt
kellarikomeroiden  siivoustalkoot,  kylän
siivoustalkoot  ja Wappuriehan  julistuksen.
Myös  Teekkarikylän  asukkaille  tehty  asu
kaskysely on  valmistunut.  Vastaajia oli  yli
tuhat.

JÄNNIÄ PÄIVÄMÄÄRIÄ

17.4. ”Kysy rehtorilta”tilaisuus
22.4. AYY:n vaaliyö.
23.4.1.5. Wapputapahtumia

TAPAAMISLUETTELOT

Yleistä
Hallitus ja sihteeristö PYLtapaamisessa ke 8.4.2009

Heimonen ja Sjöberg tapasivat MIT:n varainhankkijan Barbara Stowen ke 8.4.2009

Heimonen, Halme, Alikoski, Lönn, Neuvonen, Ikola, Viljanen, Päiväläinen ja Santasalo Björn "Nalle" Westerlundin hautajaisissa

yhdessä PK:n 40henkisen kuoron kanssa pe 3.4.2009

Hallitus ja sihteeristö Tuula Teerin vastaanottoseremonioissa ke 1.4.2009

Heimonen, Lönn, Sjöberg, Ikola ja Neuvonen tapasivat Jussi Harvelan ja Moaffak Ahmedin (Aalto ja yrittäjyys) ti 31.3.2009
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Teekkariasiat ja palvelut
Neuvonen tapaasi KY:n Huttusen ja TOKYO:n Kirjalaisen kulttuuripalaverissa. ma 30.3.2009

Neuvonen tapasi Tuuli Sotamaan liittyen Aaltoyhteisön tuleviin tapahtumiin. ti 17.3.2009

Koulutusasiat
Sjöberg tapasi TF:n Anna af Hällströmin to 9.4.2009

Sjöberg tapasi Cozman (KY) ja Huovisen (KY) to 9.4.2009

Valtonen tapasi Heikki Sjömanin (KIK) to 9.4.2009

Keskinen Aaltoyliopiston synergiaryhmän kokouksessa ke 8.4.2009

Keskinen ja Lagus tapasivat opintotoimistoa ke 8.4.2009

Keskinen ETAtiedekunnan perusopetuksen kehittämispalaverissa ti 7.4.2009

Sjöberg ja Ursin tapasivat Aallon Community Services ryhmän opiskelijaedustajat ti 7.4.2009

Valtonen, Lagus, Viherkari, Liiri (KY), Peltonen (KY) ja Liukkonen (TOKYO) tapasivat tutkintosääntöasiassa ti 7.4.2009

Sjöberg tapasi Cozman (KY) ja Huovisen (KY) ma 6.4.2009

Sjöberg aamiaisella Rakennusinsinöörikillan raadin kanssa (kiltakummeilu) ma 6.4.2009

Valtonen ja Viherkari tapasivat Petri Valkaman ma 6.4.2009

Keskinen tapasi Heikki Hallantien (opetuki) pe 3.4.2009

Sjöberg tapasi Ville Taajamaan (Kiinayhteistyö) pe 3.4.2009

Sjöberg Svenska Studerandes Intresseförening r.f. (SSI) kevätkokouksessa pe 3.4.2009

Sjöberg, Keskinen, Kekki, Ikola ja Valtonen Aaltokieliworkshopissa TF:n hallituksen kanssa to 2.4.2009

Valtonen Aaltoyliopiston Focus and resourcing kokouksessa to 2.4.2009

Valtonen tapasi Liukkosen (TOKYO) ja Liirin (KY) ke 1.4.2009

Valtonen Overall Focus teemaalueen opiskelijaedustajien tapaamisessa to 2.4.2009

Valtonen, Peltonen ja Savolainen Tuula Teerin lounaalla ke 1.4.2009

Valtonen ja Sjöberg TKY:n, KY:n ja TOKYOn edustajistojen yhteistapaamisessa ke 1.4.2009

Sjöberg tapasi TF:n Anna af Hällströmin ja Carolina Björkin (kieliworkshop) ti 31.3.2009

Valtonen TKK:n koulutus ja tutkimusneuvoston kokouksessa ti 31.3.2009

Valtonen, Viherkari, Liukkonen (TOKYO), Liiri (KY) ja Peltonen (KY) tapasivat Saku Mantereen ma 30.3.2009

Valtonen, Viherkari, Liukkonen (TOKYO), Liiri (KY) ja Peltonen (KY) tapasivat Timo Saarisen ma 30.3.2009

Valtonen, Keskinen, Lagus ja Viherkari kopojen virkistäytymisillassa KY:n ja TOKYOn kanssa ma 30.3.2009
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Sjöberg ja Keskinen Baltechkonferenssissa Lundissa 25.27.3. ke 25.3.2009

Valtonen, Lagus ja Viherkari Teknillistieteellisen alan opintoprosessien seuraaminen, arviointi ja kehittäminen seminaarissa ke 25.3.2009

Valtonen ja Viherkari tapasivat HYY:n koposihteeri Anne Rautasen ke 25.3.2009

Valtonen, Viherkari ja Liiri (KY) tapasivat Jari Jokisen ti 24.3.2009

Sjöberg tapasi Aallon Community Services ryhmän uudet opiskelijaedustajat ma 23.3.2009

Valtonen edustajiston yleisvaliokunnan kokouksessa ma 23.3.2009

Valtonen Aaltoyliopiston urapalvelut workshopissa pe 20.3.2009

Valtonen ja Sjöberg tapasivat Marcus Nyberghin ja Anna af Hällströmin (kaksikielisyysasiat) pe 20.3.2009

Sjöberg Teknologföreningenin nationsmötessä to 19.3.2009

Keskinen, Sjöberg, Lagus, Ursin ja Viherkari SYL:n kvkopotapaamisessa to 19.3.2009

Sjöberg, Ursin, Cozma (KY) ja Huovinen (KY) tapasivat HYY:n kvsihteerin Hanna Laitisen liittyen kansainvälisiin verkostoihin ke 18.3.2009

Sjöberg, Ursin ja Harju tapasivat ILtiedekunnan kvprojektisihteerin Mirja Nissisen ke 18.3.2009

Sjöberg ja Ursin tapasivat TKK:n kvpalvelupäällikkö Mervi Rantasen ti 17.3.2009

Sosiaalipoliittiset asiat
Kekki tapaamassa Aaltomuutosorganisaation Hannu Seristöä opiskelijoiden hyvinvointiasioista; paikalla Kuusivuori (KY) ja Tapola (TKK) ma 6.4.2009

Kekki ja Sahlsten Aaltomuutosorganisaation liikuntatapaamisessa ke 1.4.2009

Sahlsten PUS:n hallituksen kokouksessa ma 30.3.2009

Kekki ja Lähteenaho opiskelijoiden hyvinvointiasioita Aaltoyliopistossa suunnittelevassa tapaamisessa (paikalla KY:n, TOKYO:n, TKK:n ja HSE:n edustajat) ma
30.3.2009

Kekki ja Sahlsten AYYliikuntatapaamisessa; paikalla Hovi (KY), Lehtinen (KY) ja Visuri (PUS) ti 24.3.2009

Kekki ja Lähteenaho pitämässä ISOhenkilökoulutuksia (maanantaista perjantaihin) ma 23.3.2009

Kekki ja Lähteenaho edunvalvontakysely palaverissa Otuksella ma 23.3.2009

Lähteenaho tapasi KY:n Kuusivuoren ja SHS:n Bäckmanin, aiheena YTHS pe 20.3.2009

Kekki Maanmittarikillan vuosijuhlissa (kiltakummi) pe 20.3.2009

Kekki ja Sahlsten Aaltomuutosorganisaation liikuntatapaamisessa ke 18.3.2009

Kekki ja Lähteenaho henkisen hyvinvoinnin yhteistyöryhmän kokouksessa ti 17.3.2009

Teekkarikylä ja järjestö
Ikola ja Vilja AYY:n järjestökäytäntöjä suunnittelemassa Lehtisen (KY), Huttusen (KY) ja Jylhän (KY) kanssa to 9.4.2009

Ikola ja Funck AYY:n asuntohakukäytäntöjä suunnittelemassa Hovin (KY) ja Cozman (KY) kanssa ti 7.4.2009
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Ikola tapasi Lehtisen (KY), Huttusen (KY) ja Cozman (KY) AYY:n järjestökäytäntöihin liittyen ti 31.3.2009

Ikola tapasi Aki Ahosen (TOKYO) AYY:n asuntohakukäytäntöihin liittyen to 26.3.2009

Ikola ja Funck linnanisäntien konklaawissa Otarannan kattosaunalla ke 25.3.2009

Ikola ja Vilja AYY:n järjestökäytäntöjä suunnittelemassa Lehtisen (KY) ja Jylhän (TOKYO) kanssa ke 25.3.2009

Ikola ja Funck AYY:n asuntohakukäytäntöjä suunnittelemassa Hovin (KY), Kuusivuoren (KY) ja Asikaisen (KY) kanssa to 19.3.2009

Viestintä ja tietotekniikka
Hyppölä ja Partanen P. tapasivat KY:n ja TOKYOn viestintätoimijoita ma 6.4.2009

Hyppölä ja Partanen P. tapasivat Skandaalityöryhmän ti 31.3.2009

Partanen P. Aaltoyliopiston viestinnän ydintiimin kokouksessa pe 27.3.2009

Hyppölä ja Partanen P. vtmk:n tapaamisessa ma 23.3.2009

Hyppölä ja Partanen P. tapasivat KY:n ja TOKYOn viestintätoimijoita ke 18.3.2009

Partanen P. tapasi Skandaalityöryhmän pe 20.3.2009

Hyppölä ja Partanen P. vtmk:n tapaamisessa ti 17.3.2009

TOIMINTASUUNNITELMAN TOTEUMA

TKY:n toiminta vuonna 2009

Käytetään merkintöjä valmis, viimeistelyssä, aloitettu, aloittamatta, jätetään väliin, jatkuva.

Yleiset asiat
  Aaltoyliopiston ylioppilaskunnan valmistelu

o  Jatkuva. Projekti siirretty uuden hallituksen vedettäväksi. Heti alkuvuodesta suunnittelun alla olleita osaalueita viestintä, organi
saatio, kulttuuri, henkilöstökysymykset, kiinteistöt ja talous.

  TKY:n toiminnan hallittu alasajo
o  Aloitettu. Aikataulutuksen suunnittelu aloitettu.

  Aaltoyliopiston ylioppilaskunnan edustajistovaalit
o  Aloitettu. Vaalisivut valmistumassa, ehdokasasettelu päättynyt onnistuneesti.

  AYY:n ensimmäisen hallituksen tukeminen
o  Aloittamatta.

  TKY:n viimeisten toimintavuosien dokumentointi.
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o  Jatkuva. Keskusteltu vuodenvaihteen 20092010 järjestelyistä ja TKY:n arkistoinnista.

Aaltoyliopisto (TKYE 9/2008)
  Muutosorganisaatioon vaikuttaminen

o  Jatkuva. Toiminta on käynnissä. Muutosryhmien toiminta on ollut aktiivista ja keskeisiä vaikuttajia on tavattu paljon.
  Muutosorganisaation opiskelijaedustajien valmiuksien parantaminen

o  Jatkuva. Toiminta on käynnissä. Muutosryhmien opiskelijaedustajille on asetettu tavoitteet niiden ryhmien osalta, jotka ylioppilas
kunnat näkevät  tarpeelliseksi. Overall  Focus –teemaalueen  opiskelijaedustajille  järjestettiin  yhteistapaaminen  2.4.  Teaching  –
teemaalueen opiskelijaedustajille tapaaminen järjestetään 15.4.

  Aaltoyliopiston hallintomalliin ja –rakenteisiin vaikuttaminen
o  Aloitettu.  Tämän  keskeisenä  asiana  yliopiston  johtosääntö.  Asiasta  on  tavattu  keskeisiä  vaikuttajia  sekä  sovittu  Tuula  Teerin

kanssa erillinen tapaaminen huhtikuun loppuun. Tuula Teerin kanssa on sovittu yhteistapaaminen aina viikkoa ennen säätiön hal
lituksen kokouksia.

  Aaltoyliopiston tutkintoihin ja opetukseen vaikuttaminen.
o  Aloitettu. Tutkintosääntöä valmistelemaan  ryhmään on nimetty opiskelijaedustajaksi  korkeakoulupoliittinen sihteeri Nina Lagus.

Tutkintosäännön suuntaviivoista on pidetty yhteinen tapaaminen 6.4. TOKYOn ja KY:n kanssa.
  Yliopistolakiuudistus (TKYE 9/2008)

o  Aloitettu. TKY on seurannut yliopistolaista käytävää keskustelua sekä osallistunut lakia tukevaan kannanottoon.
  Suomen korkeakoulujärjestelmän rakenteellinen kehittäminen

o  Aloitettu. Aaltoa on puskettu eteenpäin.

Koulutuspoliittiset asiat
  Opintojen eteneminen ja mitoitus TKK:lla (TKYE 9/2008)

o  Jatkuva. Dekaanien ja opintopsykologin kanssa keskusteltu aiheesta.
  Opiskelukulttuurin kehittäminen (TKYE 9/2008)

o  Jatkuva. ISOkoulutukset pidetty.
  Kandidaatintutkintoohjelmien uudistaminen

o  Jatkuva. Kandidaattityöryhmän kokouksiin on osallistuttu.
  Suhdetoiminta

o  Jatkuva. TKK:n opintotoimistoa, opetukea ja rehtoraattia tavattu. SYL:n avausseminaariin ja KVKOPOtapaamiseen sekä teekka
ritapaamiseen on osallistuttu.
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  Yllättävät eteen tulevat asiat
o  Jatkuva.

  SYL:n linjapaperi ja liittokokous
o  Aloitettu.  TKY:n  valmistautumista  SYL:n  liittokokoukseen  koordinoi  koulutuspoliittinen  sihteeri  Jaska  Viherkari.  SYL

vaikuttamisesta on keskusteltu sekä hallituksen aamukoulussa että edusektorin palaverissa.
  TKK:n laadunvarmistusjärjestelmän jatkokehitys

o  Jatkuva. TKK:n sisäiset auditoinnit käynnissä. TKK:n yhteinen palautejärjestelmän käyttöön otossa ilmennyt ongelmia.
  Tiedekuntamalliin siirtymisen seuraaminen ja jatkokehitys

o  Jatkuva.
  Hallinnon opiskelijaedustajat ja tiedekuntakohtaiset halopedvastaavat

o  Jatkuva. Halopedvastaavia on tavattu useita kertoja. Syksylle suunniteltu halopedimagon kohottamiskampanja.

Kansainväliset asiat
  Aaltoyliopiston ylioppilaskunnan kansainvälisen sektorin toiminnan valmistelu

o  Aloitettu. Tavattu useasti. AYY:n kvsektorin organisaatio työn alla.
  Vaikuttaminen Aaltoyliopiston kansainvälisten asioiden suunnitteluun

o  Aloitettu. Viimeaikoina on pohdittu etenkin eri kielten (suomi/ruotsi/englanti) asemaa Aaltoyliopistossa.
  Yhteistyö kotimaisten sidosryhmien kanssa

o  Jatkuva. PYLtapaamisessa 8.4. tavattu pääkaupunkiseudun kvtoimijoita.
  Yhteistyö ulkomaisten sidosryhmien kanssa

o  Jatkuva. 25.27.3. käytiin Baltechkonferenssissa Lundissa
  Kansainvälistymiskilpailun järjestäminen yhdistyksille

o  Aloitettu. Kilpailu on käynnissä.
  Kansainvälistymisopas yhdistyksille

o  Aloittamatta. Keskusteltu yhteisen AYYkvoppaan tekemisestä KY:n kanssa.
  KvISOtoiminnan tukeminen ja kehittäminen

o  Jatkuva. Kvsihteeri on osallistunut Kvtoimikunnan toimintaan.
  Kvstipendien jakaminen

o  Jatkuva. Kevään stipendit on päätetty.
  Kansainväliseen korkeakoulupolitiikkaan vaikuttaminen
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o  Jatkuva. Odotetaan tietoa SEFIkonferenssin artikkelin läpimenosta.
  Kaksikielisyysasiat

o  Jatkuva. TKY liittyi Svenska Studerandes Intresseföreningenin (SSI) jäseneksi 3.4. Lisäksi järjestettiin kieliworkshop TF:n kanssa
Aallon kieliasioihin liittyen.

Sosiaalipoliittiset asiat
  Opintojen mitoitus

o  Jatkuva.
  Vaikuttaminen Aaltoyliopiston suunnittelutyöhön

o  Jatkuva. Valmisteltu esitys opiskelijoiden hyvinvointiasioista ja esitelty se Aaltomuutosorganisaation Hannu Seristölle.
  Aaltoyliopiston ylioppilaskunnan sosiaalipoliittisen sektorin toiminnan suunnittelu

o  Jatkuva.
  Edunvalvontakysely

o  Aloitettu. Kysely on loppu viimeistelyä vaille valmis lähetettäväksi jäsenistölle.
  YTHS:n tulevaisuus ja rahoitus

o  Jatkuva.
  Tue Killassa Kaveria –hanke

o  Aloitettu. Kerätty killoilta konkreettisia ideoita hyvinvointiasioiden edistämisestä killoissa.
  Tasaarvosuunnitelman päivittäminen

o  Aloittamatta.

Teekkarikylä ja järjestöasiat
  AYY:n asuntohakujärjestelyiden suunnittelu

o  Aloitettu. Alustava versio asumishakukäytännöistä valmistumassa.
  AYY:n yhdistysohjesäännön ja järjestötoiminnan käytäntöjen suunnittelu

o  Aloitettu. Alustava versio yhdistysohjesäännöstä olemassa.
  Kaavoitusvaikuttaminen

o  Aloitettu.
  Kyläsenaatin ja sen alla toimivien elimien pyörittäminen
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o  Jatkuva.
  Pohjapiirustusten uusiminen

o  Aloittamatta.
  Asukaskyselyn toteuttaminen

o  Valmis. Kysely on valmistunut. Kyselyn tuloksien käsittely edessäpäin.

Teekkariasiat ja palvelut
  Teekkarijaosto

o  Jatkuva. Wappu tulee!
  AYY:n kulttuuriorganisaation suunnittelu ja toteutus (TKYE 9/2008)

o  Aloitettu. KY:n ja TOKYO:n ehdotusta kommentoitu.
  Teekkarikulttuuri ja perinteet Aaltoyliopiston ylioppilaskunnassa (TKYE 9/2008)

o  Aloitettu.
  Wapun ja wappuviikon järjestäminen

o  Aloitettu. Aikataulutus on valmis, seuraavaksi toteutetaan.
  Aaltotempauksen järjestäminen (TKYE 9/2008)

o  Aloitettu. Hyvin etenee.
  TKY:n päättäjäisjuhlallisuuksien järjestäminen

o  Aloitettu. Päivämäärä päätetty. Suunnittelu aloitettu.
  Teekkarialumnitoiminnan tulevaisuus

o  Aloitettu.
  Polyteekkarimuseon näkyvyys 2009 ja rooli AYY:ssa

o  Aloittamatta.
  Alumnitietokannan uudistus

o  Aloitettu.

Liikunta
  Aaltoyliopiston liikuntapalveluiden valmistelu ja korkeakoulujen yhteisen liikuntapalveluverkoston kehittäminen pääkaupunkiseudulle

o  Jatkuva. Ensimmäinen kokous liikuntaasioista Aaltoyliopiston kanssa pidetään keskiviikkona 18.3.
  Aaltoyliopiston ylioppilaskunnan liikuntasektorin toiminnan suunnittelu
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o  Jatkuva.

Viestintä ja tietotekniikka
  Aaltoyliopiston ylioppilaskunnan viestintätoimintojen suunnittelu

o  Aloittamatta
  AYY:n mediapaletin suunnittelu

o  Aloitettu
  AYY:n tietojärjestelmän suunnittelu

o  Aloitettu. Dokumentoidaan nykyistä kokonaisuutta kansantajuiseen muotoon, visioidaan uusia ratkaisuja
  AYY:n vaali ja tiedotussivuston julkaisu

o  Aloitettu. Julkaistaan 18.3.
  AYY:n websivujen kehittäminen ja julkaisu

o  Aloitettu. Visiointia KY:n ja TOKYOn kanssa. Tarkempi aikataulutus puuttuu
  TKY:n viestintä ja tietotekniikkasektorin hallittu alasajo

o  Aloittamatta
  Tietotekniikkasihteerin vaihto

o  Aloitettu. Kartoitetaan teknisiä vaatimuksia työntekijältä muutosprosessi ja muiden nykyisten työntekijöiden osaamisalueet huomi
oiden

  Ylimääräisen ATKsiviilipalvelusmiehen hankkimisen selvittäminen
o  Aloitettu

  TKY:n median ja tiedotuskanavien lukija/katsojatutkimus
o  Aloitettu. Suunnittelutyö käynnissä

HALLITUKSEN KOKOUSTEN PÄÄTÖSLUETTELOT

Päätösluettelo kokouksesta 10/2009
Kokousaika 19.3.2009

Kokouksessaan hallitus päätti
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• merkitä tiedokseen seuraavaa:

Matkaraportti: TKY ja Tipikas Tallinnassa 12.–13.3.2009

HYY, Tamy ja TKY veivät Domus Gaudium talon neitsyyden 13.3.2009

Kehä I kattamisen arkkitehtikilpailun voitti AKonsultit Oy

• lähettää edustajistolle liitteen 6.2 mukaisen selonteon toiminnastaan.

• lähettää Neuvosen lisäksi Apoptoosi 5:een Saara Hyrkön.

• päätti lähettää Rakennusinsinöörikillan 96. Hermanninsitsiin 17.4.2009 Markus Heimosen, Anna Keskisen ja Mikko Sjöbergin.

• nimittää TKY:n yhtiökokousedustajaksi Otaverkko Oy:n varsinaiseen yhtiökokoukseen Mikko Hyppölän (Hyppölän ollessa estynyt valtuutus siirtyy Teemu Halmeelle),
sekä TKY:n ehdokkaaksi hallituksen jäseneksi TKY:n hallituksen viestintä ja tietotekniikkavastaava Mikko Hyppölän ja varajäseneksi Teemu Halmeen.

• myöntää liitteen 6.6.2 mukaisen lainan Teknillisen korkeakoulun Arkkitehtikilta ry:lle ja valtuuttaa puheenjohtajan ja pääsihteerin allekirjoittamaan samaisen liitteen mu
kaisen velkakirjan. Tämä päätös kumoaa kokouksessa 8/2009 tehdyn lainapäätöksen.

• hyväksyä Aaltolinjan hallituksen esitykseksi TKY:n edustajiston kokoukseen.

Päätösluettelo kokouksesta 11/2009
Kokousaika 26.3.2009

Kokouksessaan hallitus päätti

• merkitä tiedokseen seuraavaa:

Valtonen ja Sjöberg etsivät seuraa pääsiäisaikaiseen laskettelureissuun

• lähettää KY:n ja TOKYOn kanssa yhteisen johtosääntöaloitteen (liite 8.1) Aaltokorkeakoulusäätiön hallitukselle.

• jatkaa korkeakoulupoliittisen sihteerin Nina Laguksen työsuhdetta 31.12.2009 asti voimassa olevan työsopimuksen ja hallintoohjeen määrittelemin ehdoin.

• jatkaa kansainvälisten asioiden sihteerin Johanna Ursinin työsuhdetta 31.12.2009 asti voimassa olevan työsopimuksen ja hallintoohjeen määrittelemin ehdoin.

• jatkaa sosiaalipoliittisen sihteerin Liisa Lähteenahon työsuhdetta 31.12.2009 asti voimassa olevan työsopimuksen ja hallintoohjeen määrittelemin ehdoin.

• jatkaa teekkari ja kulttuurisihteerin Mika Tarhalan työsuhdetta 31.12.2009 asti voimassa olevan työsopimuksen ja hallintoohjeen määrittelemin ehdoin.

• vuokrata varastotilan nro 020006 Nippolille ajalle 1.4.2009–31.5.2012 hintaan 0,80 €/m2/kk.
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• jatkaa tiedottajan Paula Partasen työsuhdetta 31.12.2009 asti voimassa olevan työsopimuksen ja hallintoohjeen määrittelemin ehdoin.

Päätösluettelo kokouksesta 12/2009
Kokousaika 2.4.2009

Kokouksessaan hallitus päätti

• merkitä tiedokseen seuraavaa:

Teekkarijaoston pöytäkirja 4/2009

Teekkarijaoston pöytäkirja 5/2009

Teekkarijaoston pöytäkirja 6/2009

Teekkarijaoston pöytäkirja 8/2009

AY:n rehtori Tuula Teeri otettiin vastaan asianmukaisin menoin

Mikko Sjöberg tulee osallistumaan SSI:n kevätkokoukseen 3.4.2009

• lähettää Chalmers Studentkårsin Vårbaliin 9.5.2009 Mikko Ikola, Mikko Sjöberg ja Jussi Valtonen.

• lähettää Eteläsuomalaisen osakunnan Eskon häihin 18.4.2009 tervehdyksen ja puukon.

• merkitä tiedoksi kutsun viidettä vuosipäiväänsä juhlivan Tsemppiyhdistyksen ensimmäiseen vuosijuhlaan 25.4.2009.

• lähettää Nordtek 2009 konferenssiin 13.–15.6.2009 Mikko Sjöbergin.

• nimittää TKY:n edustajiksi Otaniemen 22. jäynäkilpailun ylituomaristoon teekkarivastaava Neuvosen, museon intendentti Jukka Viljasen sekä TKK:n edustajaksi rehto
rin sihteeri Maija Roiton.

• allekirjoittaa vuoden 2008 toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen ja esittää sitä edustajistolle vahvistettavaksi. Lisäksi TKYH päätti esittää edustajistolle, että vuoden
2008 ylijäämä 189 514,19 euroa jätetään yli ja alijäämätilille.

• kokonaisharkinnan perusteella ja äänestyksen jälkeen hyväksyä valittajan anomuksen.

Päätösluettelo kokouksesta 13/2009
Kokousaika 9.4.2009
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Kokouksessaan hallitus päätti

• Merkitä tiedokseen seuraavaa

Teekkarijaoston pöytäkirja 7/2009

Svenska Studerandes Intresseförening rf. (SSI) yhdistyksen kevätkokous hyväksyi TKY:n jäsenhakemuksen 3.4.2009

Matkaraportti Baltechkonferenssista 25.–27.3.2009

Aaltositsit 15.4.2009

JoYY:n ja KYY:n edustajistot vapauttivat hallituksensa puheenjohtajat tehtävästään ja valitsivat uudet hallituksen muodostajat

• valita Henri Lönnin edustajaksi Otaniemen kehitys Oy:n hallitukseen.

Lisäksi TKYH päätti valtuuttaa Henri Lönnin toimimaan TKY:n edustajana Otaniemen kehitys Oy:n varsinaisessa yhtiökokouksessa 24.4.2009 (Lönnin ollessa estynyt
valtuutus on Mikko Hyppölällä) ja käyttämään koko TKY:n äänimäärää.

• liitteen 6.4 esityksen mukaisesti myöntää IK:n Kaskelottirahastosta yhden 150 euron apurahan.

• esittää edustajistolle jatkuvuustoimikuntaan Jyrki Noposen tilalle tekn. yo. Jani Janssonia.

• esittää TKYE:lle, että tämä nimittäisi taloustoimikunnan seuraavasti:

Tuomo Lähdesmäki, puheenjohtaja
Matti Carpén
Kari Inkinen
Kari Karvonen
Christian Peltonen
Markus Heimonen
Kari Vatanen
XX (Kyläsenaatin nimeämä edustaja)

• että jäsenmaksun yhteydessä tarjottavat kohteet vapaaehtoiselle lahjoitukselle ovat WWF Itämeri, SPR Katastrofirahasto, MLL – rahat kohdentamaton (mm. koulu
kiusaamisen estäminen) ja PLAN – rahat koulutukseen. Lahjoitussumma on 5 euroa.

• esittää edustajistolle liitteen 6.8 mukaisen varainhoitosopimuksen hyväksymistä.

• nimetä huomionosoitustyöryhmän jäseniksi Lauri Neuvosen, Anna Keskisen, Henri Lönnin, Mika Tarhalan, Ari Väisäsen ja Jukka Seppäsen.

• jättää asian pöydälle seuraavaan kokoukseensa.
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• ehdottaa TES:n Hyvä opettaja palkinnon saajia liitteen 8.1 mukaan.

• myöntää liitteen 9.1 mukaisesti kvstipendejä kahdellekymmenellekahdelle hakijalle yhteensä 7550 euron arvosta. Hakijoilta vaaditaan kaikki liitteet ennen kuin stipen
di maksetaan.


